(cetoconazol 200mg); 100 (cem) comprimidos do item nº 53 (ciprofloxacino 500mg); 20 (vinte) comprimidos do item nº 76
(nortriptilina 25mg); 35 (trinta e cinco) frascos do item nº 89 (dexclorfeniramina 0,4mg), passando o valor atualizado da
Carta Contrato para R$ 417.534,52 (quatrocentos e dezessete mil quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois
centavos).

Cláusula Segunda: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Por estarem justos e acordados, assinam o presente em 03(três) vias na presença de duas testemunhas que a tudo
assistiram e também o assinam.